Deus , cui proprium est misereri semper & parcere , suscipe deprecationem nostram , & quos delictorum catena constringit , miseratio tuæ pietatis absolvat.

Exaudi quæsumus Domine supplicium preces , & confitentium tibi parce peccatis , ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus , & pacem.

Omnipotens sempiterne Deus , misericordiam tuam nobis ostende supplicibus , ut qui de meritorum qualitate diffidimus , non iudicium , sed indulgentiam sentiamus.

Omnipotens Deus , misericordiam tuam nobis placatus impende , ut qui te contemnendo culpam incurrimus , confitendo veniam consequamur.

*Postea surgens ad induendum se vestimentis sacerdotalibus , primo dicat.*

**I**ntervenientibus pro nobis omnibus Sanctis , & electis tuis , actiones nostras quæsumus Do-

mine , & aspirando præveni , & adjuvando prosequere , ut omnis oratio , & cuncta nostra operatio à te semper incipiat , & per te cœpta finiatur.

*Tunc lavet manus hunc versum dicendo.*

**L**avabo inter innocentes , &c.

*Oremus.*

**L**argire sensibus nostris omnipotens Deus , ut sicut hic exterius abluuntur inquinamenta manuum , sic à te mundenur interius pollutiones mentium , & crescat in nobis augmentum sanctarum virtutum.

*Cum se exuerit quotidianis vestibus , dicat.*

**C**onscinde Domine sacco meum , & circumda me lætitia salutari.

*Hos psalmos interim dum paratur Episcopus , circumstantes Clerici cantent.*

**Q**uam dilecta tabernacula , &c. Benedixisti Domine terram , &c. Inclina Domine aurem tuam , &c. Fundamenta ejus in montibus , &c. Domine Deus salutis meæ. Credidi propter quod locutus sum. Memento Domine.

*Induendum ad Ephod , vel Amictum.*

**H**umeros meos sancti Spiritus gratia tege Domine , renesque meos vitii omnibus expulsi præcinge ad sacrificandum tibi viventi , & regnanti in sæcula sæculorum.

*Ad Albam.*

**C**ircumda me Domine fidei armis , ut ab iniquitatum sagittis erutus , valeam æquitatem & iustitiam custodire.

*Oratio ad Albam.*

**O**mnipotens sempiterne Deus , te suppliciter exoro , ut fraude omnium fuscatorum exutus , alba veste indutus te sequi merear ad regna , ubi vera sunt gaudia.

*Ad Cingulum.*

**C**ircumcinge lumbos meos Domine zona iustitiæ , & circumcide vitia cordis , & corporis mei.

*Ad Praecinctorium.*

**P**Ræcinge me Domine virtute, & pone immaculatam viam meam.

*Ad Stolam.*

**S**Tola justitiæ circumda Domine cervicem meam, & ab omni corruptione peccati purifica mentem meam.

*Oratio ad Stolam.*

**D**irumpe Domine vincula peccatorum meorum, ut jugo tuæ servitutis innixus, valeam tibi cum timore & reverentia famulari.

*Ad Subtile.*

**I**ndue me Domine vestimento salutis, & circumda me lorica fortitudinis.

*Ad Dalmaticam.*

**I**ndumento hoc typico priscorum patrum ritu in modum crucis tramitibus purpureis contexto vestitus, humiliter postulo, ut ex commemoratione passionis tuæ, fiam tibi Domine Jesu Christe jugiter gratosus, qui vivis, &c.

*Ad Casulam.*

**I**ndue me Domine sacerdotali justitia, ut induci merear in tabernacula sempiterna.

*Oratio ad Casulam.*

**I**ndue me Domine ornamento humilitatis, & charitatis, & concede mihi protectionem contra hostem insidiatorem, ut valeam puro corde, & casto corpore laudare nomen tuum sanctum in sæcula sæculorum. Amen.

*Cum Mappulam acceperis.*

**I**nvestitione istius mappulæ subnixè deprecor Domine, ut sic operer in temporali conversatione, quatenus exemplo priorum patrum in futuro merear perenniter gaudere per omnia, &c.

*Cum Mappulam induerit.*

**D**A Domine virtutem manibus meis ad abstergendam omnem maculam immundam, ut sine pollutione mentis, & corporis valeam tibi servire. Amen.

*Ad induendas manus.*

**C**reator totius creaturæ, dignare me indignum famulum tuum indumentis justitiæ, & lætitiæ induere, ut puris mentibus ante conspectum tuum assistere merear mundus.

*Ad Annulum.*

**C**ircumda Domine digitos meos virtute, & decora sacificatione.

*Ad Rationale.*

**D**A nobis Domine veritatem tuam firmiter retinere, & doctrinam veritatis plebi tuæ dignè aperire.

*Postquam infulatus fuerit, dicat hanc Orationem.*

**R**Ogo te altissime Sabaoth, pater sancte, ut me tunica castitatis digneris accingere, & meos lumbos baltheo tui amoris ambire, ac renes cordis, ac corporis mei charitatis igne perurere, quatenus pro peccatis meis possim dignè intercedere, & astantis populi peccatorum veniam promereri, ac pacificas singulorum hostias immolare; me quoque audacter Domine ad te accedentem non finas perire, sed dignare me mundare, lavare, ornare, & leniter, ac benignè suscipere, Pater sanctissime, qui cum Filio, & Spiritu sancto vivis, & regnas Deus in sæcula sæculorum. Amen.

*Inde confessio singularis.*

**D**omine Deus omnipotens, qui es trinus & unus, & ubique præsens, tibi confiteor omnia peccata mea, quæ si non confiterer, te tamen latere non possunt, quia peccavi nimis in cogitationibus, in locutionibus, diversisque operibus malis, & multis, & quia ego miser, & miserabilis, Domine, propter duritiam & nequitiam

H h h 3

cordis

cordis mei, nisi tu adjuves me, in ipsa peccatorum meorum morte perduro, propterea propter te miserere mei, qui vivis & regnas.